
ab
s.

po
ř.

ul
tra

ho
bb

y

M
 4

0+

M
 5

0+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 45 Šnajdr Jan CFC Kladno 80 7:12,97 27,4 23 81 1 CFC Kladno 5 225 19 Vele team 1 64
2 2 59 Kutílek Karel TT Sport Stupno 84 7:17,35 27,2 21 79 2 Cyklo Kern 9 195 20 SOS 1 59
3 1 13 Vejvoda Josef CKKV 63 7:18,15 27,1 16 77 3 Bike Live 7 191 21 Ben Car 1 54
4 3 63 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 7:18,22 27,1 19 75 4 CS Stodůlky 3 177 22 Spin Bike 1 51
5 4 53 Procházka Radek KC Slavia 82 7:20,67 27,0 17 74 5 KPO.cz 5 174 23 Alberton 1 49
6 5 52 Paták Karel Sokol KD 70 7:32,15 26,3 16 73 6 CKKV 4 143 24 Odnikud 1 47
7 2 25 Kakač Miroslav Cyklo Kern 55 7:34,74 26,1 14 72 7 H-H Smíchov 2 118 25 Fuji Bike Ranch 1 46
8 1 1 Okrouhlický Tomáš Praha 12 85 7:34,99 26,1 36 71 8 ČKMC Praha 2 116 26 Scorpios 77 2 42
9 6 47 Hrabánek Tomáš CFC Kladno 78 7:38,42 25,9 15 70 9 CK Královice 2 109 27 Piešťany 1 41

10 1 46 Burgr Josef CFC Kladno 52 7:41,24 25,8 15 69 10 JZM 4 107 28 Sokol Smíchov 1 34
11 7 58 Lauko Ladislav Bike Live 76 7:43,24 25,6 14 68 11 KC N.Strašecí 3 100 29 Poldi Kladno 1 30
12 3 17 Svoboda Petr KPO.cz 63 7:46,19 25,5 12 67 12 TT Sport Stupno 1 80 30 Master Cam 1 25
13 2 57 Vitoch Marek KPO.cz 83 7:48,24 25,4 34 66 13 KC Slavia 1 75 31 TJ Roztoky 1 23
14 3 70 Aška Václav ČKMC Praha 86 7:49,94 25,3 32 65 14 Sokol KD 1 74 32 CTC 2 16
15 8 16 Charvát Ondřej CK Královice 88 7:56,01 25,0 13 64 15 Vin. Šlapky 3 73 33 BKZ 1 9
16 4 36 Vele Václav Vele team 78 8:00,17 24,7 30 63 16 Praha 12 1 72 34 Kobra 1 8
17 5 64 Volf Viktor Bike Live 77 8:05,80 24,5 29 62 17 Kola Štorek 3 70 35 SKJU 1 3
18 9 30 Brambora Karel CS Stodůlky 77 8:08,10 24,3 12 61 18 HCK 2 67
19 6 22 Kouřimský Pavel JZM 86 8:08,39 24,3 28 60
20 10 19 Koubík Michal Cyklo Kern 80 8:09,60 24,3 11 59
21 11 71 Cafourek Václav SOS 76 8:14,42 24,0 10 58
22 12 31 Machoň Jan CS Stodůlky 80 8:14,45 24,0 9 57
23 13 29 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 8:14,87 24,0 8 56
24 14 68 Spudil Roman Cyklo Kern 70 8:16,13 23,9 7 55
25 7 56 Chába Jiří Bike Live 81 8:20,70 23,7 27 54
26 4 26 Štěbeták Michal Ben Car 64 8:21,26 23,7 10 53
27 2 43 Semenec Jiří CFC Kladno 54 8:23,27 23,6 13 52
28 5 12 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 8:23,92 23,6 9 51
29 6 62 Polívka Petr Spin Bike 63 8:25,71 23,5 8 50
30 7 34 Hýsek Pavel ČKMC Praha 59 8:25,77 23,5 7 49
31 8 74 Rychetský Pavel Alberton 63 8:29,36 23,3 6 48
32 3 42 Urych Pavel HCK 54 8:29,79 23,3 11 47
33 15 41 Ondrášek Pavel Odnikud 70 8:30,10 23,3 6 46
34 16 69 Novotný Petr Fuji Bike Ranch 81 8:30,96 23,3 5 45
35 4 33 Ježek Antonín KC N.Strašecí 49 8:31,35 23,2 9 44
36 17 15 Charvát Jakub CK Královice 83 8:31,67 23,2 4 43
37 8 73 Okruhlica Petr CKKV 69 8:33,20 23,1 26 42
38 18 28 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 8:38,93 22,9 3 41
39 9 61 Valo Martin Piešťany 74 8:41,45 22,8 25 40
40 10 76 Pohl Jiří JZM 65 8:50,03 22,4 24 39
41 11 55 Koutský Jaroslav Bike Live 79 8:55,19 22,2 23 38
42 12 3 Růžička Vojtěch Cyklo Kern 71 8:57,92 22,1 22 37
43 13 4 Sladký Jiří KPO.cz 67 8:59,63 22,0 21 36
44 14 8 Dvořák Antonín Kola Štorek 76 9:03,08 21,9 20 35
45 9 49 Švec Petr KPO.cz 55 9:10,15 21,6 5 34
46 15 9 Lukeš Zděněk Sokol Smíchov 74 9:13,96 21,4 19 33
47 16 54 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 9:14,42 21,4 18 32
48 17 50 Jiříček Petr KPO.cz 70 9:18,63 21,3 17 31
49 5 44 Zelenka Václav KC N.Strašecí 52 9:19,17 21,2 8 30
50 18 27 Kuchta Michal Poldi Kladno 68 9:20,24 21,2 16 29
51 6 48 Machulka Jiří CFC Kladno 47 9:21,18 21,2 7 28
52 19 38 Kolář Adam Vin. Šlapky 79 9:25,61 21,0 15 27
53 20 39 Litera Martin Vin. Šlapky 72 9:25,97 21,0 14 26
54 21 60 Chvojka Michal Scorpios 77 77 9:32,52 20,8 13 25
55 10 18 Mentlík Tomáš Master Cam 56 9:33,55 20,7 4 24
56 7 32 Jirásek Jaroslav KC N.Strašecí 52 9:38,54 20,5 6 23
57 22 11 Procházka Tomáš TJ Roztoky 87 9:41,13 20,4 12 22
58 23 7 Kramata Karel Kola Štorek 73 9:45,59 20,3 11 21
59 8 40 Hraba Pavel CKKV 47 9:46,93 20,2 5 20
60 24 2 Secký Lukáš Bike Live 86 10:00,03 19,8 10 19
61 25 5 Hanousek Aleš HCK 74 10:01,85 19,7 9 18
62 26 37 Prihara Matěj Vin. Šlapky 85 10:03,26 19,7 8 17
63 11 51 Čermák Pavel Bike Live 63 10:12,76 19,4 3 16
64 27 72 Koutník Jan Scorpios 77 78 10:49,83 18,3 7 15
65 1 67 Spudilová Michala Cyklo Kern 79 10:54,31 18,2 7 14
66 28 65 Endlicher Martin Cyklo Kern 72 10:56,39 18,1 6 13
67 2 66 Václavková Milena Cyklo Kern 75 10:57,76 18,1 5 12
68 9 6 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:01,44 18,0 4 11
69 12 35 Hřebík Pavel CKKV 56 11:22,62 17,4 2 10
70 29 23 Pazderník Martin CTC 67 11:26,34 17,3 5 9
71 30 75 Jaroš Robert BKZ 73 11:37,04 17,0 4 8
72 19 20 Eliášek Jiří Kobra 69 11:40,91 16,9 2 7
73 10 14 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 11:51,06 16,7 3 6
74 31 24 Pazderník Jan CTC 71 12:53,47 15,4 3 5
75 3 77 Pohlová Simona JZM 72 13:49,42 14,3 3 4
76 11 21 Kouřimský Karel JZM 50 14:39,83 13,5 2 3
77 32 10 Opl Karel SKJU 85 23:51,86 8,3 2 2 www.kpo.cz        kpo@kpo.cz        608 729 800

výsledková 
listina

VŠENORY
11.7.2004

4 
Čtvrtým závodem na trati ve Všenorech se letošní ročník
poháru časovek do kopce přehoupl do své druhé poloviny.
Velké starosti nám tentokrát dělala předpověď počasí, hlásící
příchod studené fronty s bouřkami a přívalovými dešti. Ranních
těžkých mraků se nezaleklo 76 bicyklistů a jeden tricyklista,
kteří se poté dočkali kromě silnějšího větru naopak počasí
velmi příjemného a dokonce občas došlo i na sluneční
paprsky. 158m převýšení, které se z větší části odehrálo až ve
druhé polovině trati důkladně prověřilo vrchařské schopnosti
zúčastněných a obzvlášť v prvních třech mužských kategoriích
jsme byli svědky mimořádně těsných soubojů kolo na kolo. 
V prestižní kategorii Ultra přijel, po vynechaném předchozím
závodě, Radek Procházka (KC Slavia Praha) s jednoznačným
cílem vklínit se zpět do vedoucí trojice z celkového pořadí
Šnajdr - Kuchler - Kutílek. Po dlouhé době se ve startovní
listině objevilo také další z velkých jmen pohárových kopců
Karel Paták (Sokol Králův Dvůr). I on pobízel svoji 10-
stupňovou Duru tratí s nejvyššími ambicemi. Ani jeden však
hochy z čela kategorie neuhlídal, a tak se na stupních objevila
stejná sestava jako minule v Loděnicích, akorát jinak
rozmístěná - na třetím místě Karel Kuchler (H-H Smíchov),
druhém o vteřinu rychlejší Karel Kutílek (TT Sport Stupno) a
prvním, leader bodování, Jan Šnajdr (CFC Kladno).
V nejpočetněji obsazené kategorii Hobby se startovním číslem
1 otevíral trať Tomáš Okruhlický (Praha 12). Evidentně
spěchal, takže kromě nového traťového rekordu přidal ke
svému vítěznému hattricku čtvrté vítězství v řadě… Pár vteřin
za ním se odehrála velká bitva o druhý post. Václav Aška
(ČKMC Praha) byl před startem své jízdy tak nervózní, že
zvažoval místo do startovní branky zamířit do oné místnůstky.
Jízda dostala přednost, ale pro jistotu také spěchal a dojel si
pro bronz. Stříbrný post si pak z minula zopakoval Marek
Vitoch (KPO). 
V kategorii M 40+ se ze šumavských hvozdů vynořil
nepřehlédnutelný Petr Svoboda (KPO) a svoji intenzivní
tréninkovou přípravu na mistrovství ŠUAC si zpestřil naším
pohárovým kopcem. Odjížděl s bronzem vcelku spokojen. Dva
vyšší posty hostily stejné tváře jako v Loděnicích - stříbrný
Miroslav Kakač (Cyklo Kern) a letos neporažen zůstává po
čtvrtém závodě Josef Vejvoda (CKKV) Nutno dodat, že jeho
letošní forma je opravdu mimořádná a svůj dosavadní rekord
tratě vylepšil o více než půl minuty!
V kategorii M 50+ opět nedošlo na očekávaný souboj Burgr -
Kubín. Tentokrát chyběl druhý jmenovaný, takže podle
očekávání nejrychlejší jízdu předvedl Josef Burgr (CFC
Kladno) a o více než minutu stlačil rekord této kategorie…
Druhým nejlepším časem spurtoval do cíle Jiří Semenec (CFC
Kladno) a po minulém stříbru přidal bronz do své letošní sbírky
Pavel „Uragán“ Urych (HCK).
V kategorii žen si přivedla na start zdatnou soupeřku vítězná
Michala Spudilová (Cyklo Kern) a její týmová kolegyně Milena
Václavková dojela do cíle o pouhé tři vteřiny později. Simoně
Pohlové (JZM) se nejdříve vůbec nechtělo ze startovní branky,
ale pak se s nástrahami všenorské tratě vypořádala statečně a
pohárovou premiéru zakončila na bronzovém stupínku.
V kategorii týmů potřetí v řadě triumfovala silná sestava CFC
Kladno před opět nejpočetněji zastoupeným týmem Cyklo
Kern. Po několika umístěních těsně pod pomyslnými týmovými
stupni získali poprvé třetí příčku jezdci Bike Live. Poprvé od
sezóny 2001 se naopak mezi trojici nejlepších nevešla sestava
pořádajícího KPO.


